היחידה לחופש המידע
Freedom of Information Unit

ירושלים, יום שלישי י"ט אדר ב' תשע"ט

26 מרץ 2019

לכבוד:

עו"ד אלעד מן

עמותת הצלחה – התנועה הצרכנית לקידום חברה כלכלית הוגנת

שלום רב,

הנדון: בקשה לקבלת מידע – דוח הוועדה המייעצת לבחינת הכללים למתן תעודות לע"מ

סימוכין: בקשתך מיום 31.12.2018

במענה לבקשתך שבסימוכין לקבלת מידע לפי חוק חופש המידע, התשנ"ח-1988 (להלן – **החוק**),
הריני להשיבך כדלקמן:

תעודת לע"מ קבועה (לשנה או לשנתיים, לפי הנושא) : 578.

סה"כ תעודות שהונפקו : 1,929.

מתוכן, מספר התעודות שבתוקף נכון ליום, 19/3/19 : 643

מצ"ב רשימת שמות מערכות אמצעי התקשורת הזרות שעבורן הונפקו תעודות.

בהתאם לסעיף 7(ו) לחוק, הנך זכאית לעתור על החלטה זו לפי הוראות חוק בתי המשפט לעניינים מנהליים, התש"ס-2000.

בברכה,
שקד פרידריך לבטוב
הממונה על יישום חוק חופש המידע

פרוטוקול מס' 1

ועדה מייעצת לבחינת כללי לשכת העיתונות הממשלתית לעניין תעודות לע"מ
יום ראשון, 18 במרץ 2018, שעה 18:00

משתתפים/ות:

חברי הוועדה:

זה חשוב לדעת מה הסטטוס כי כל הדיון כאן הוא על התעודה.

משה רוני
נזקקתי לתעודה לפני 43 שנים, כשהייתי כתב של ידיעות אחרונות ב-1974. במהלך עבודתי, הייתי צריך גישה לארכיון בית המשפט. לפי תקנות הארכיון [שהיו קיימות עוד מתקופת המנדט, אך בוטלו מאז והוחלפו בתקנות בתי המשפט ובתי הדין לעבודה (עיון בתיקים), תשס"ג-2003] יכול לעיין בתיקי בית משפט רק עיתונאי מוסמך, כשעיתונאי מוסמך מוגדר בתקנות הארכיון כמחזיק תעודת לע"מ. לכן, נזקקתי לשירותיו של מנהל בתי המשפט כדי לגשת לארכיון, והוא הנפיק לי תעודה מיוחדת. מאז, ועד היום, לא נזקקתי דה-פקטו לתעודה, אך החזקתי בה יותר מארבעים שנה.

העמדה העקרונית שאני מייצג היא של מועצת העיתונות.